
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 08 DE MARZO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1503** FILLOL LACRUZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Maestro o Maestra en Educación

Primaria
 08,80

***1084** GONZÁLEZ MÉRIDA, LUIS Graduado o Graduada en Filosofía  34,77

***1084** GONZÁLEZ MÉRIDA, LUIS Máster Universitario en Retos de la Filosofía Contemporánea  34,37

***1084** GONZÁLEZ MÉRIDA, LUIS Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 33,57

***8202** HERNÁNDEZ  MARTÍN, RAQUEL Licenciado en Periodismo  02,00

***1503** HORTA BELTRÁN, DAMIÁN Graduado o Graduada en Psicología  04,40

***1503** HORTA BELTRÁN, DAMIÁN Máster Universitario en Antropología Física y Forense  13,60

***1503** HORTA BELTRÁN, DAMIÁN Máster Universitario en Arqueología  13,20

****8931* MALAGA MELLADO, ALEXANDRA Máster Universitario en Ciencia de Datos  31,49

***1432** PÉREZ ÁLVAREZ, DIANA Graduado o Graduada en Historia del Arte  16,80

***1432** PÉREZ ÁLVAREZ, DIANA Máster Universitario en Historia del Arte de la Edad Moderna:
Tradición Clásica y Mundo Globalizado

 14,80

***4558** PIÑÁN GARGANTIEL, ADRIÁN Licenciado en Historia  09,60

***4558** PIÑÁN GARGANTIEL, ADRIÁN Máster Universitario en Prehistoria y Arqueología  02,00

***4558** PIÑÁN GARGANTIEL, ADRIÁN Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 02,00

***9754** RUIZ LLAMAS, ALEXANDRA Licenciado en Periodismo  27,42

***3672** SÁNCHEZ CHICHARRO, NURIA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  16,30

***0152** SUAREZ MARSA, VIRGINIA Licenciado en Derecho  32,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3563** ALCÁZAR GONZÁLEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,12

***3563** ALCÁZAR GONZÁLEZ, PATRICIA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  13,12

***3868** BASTIDA MARTÍNEZ, EVA Graduado o Graduada en Biotecnología  43,95

***3868** BASTIDA MARTÍNEZ, EVA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  45,15

***9080** BAYON CALDERON, FATIMA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,83

***9080** BAYON CALDERON, FATIMA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  42,83

***7263** BERRIO QUINTERO, LUISA FERNANDA Graduado o Graduada en Biología  08,44

***4060** BLANCO SÁNCHEZ, LIDIA Graduado o Graduada en Biología  31,19

***4060** BLANCO SÁNCHEZ, LIDIA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  33,19

***6162** CARRILLO VILLA, REYES Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,66

***6162** CARRILLO VILLA, REYES Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 18,26

***6928** DUQUE RUEDA, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  17,67

***6928** DUQUE RUEDA, ALICIA Máster Universitario en Investigación Biomédica  21,67

***9529** GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  48,80

***5548** GÓMEZ  LIÑÁN , CLAUDIA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***5548** GÓMEZ  LIÑÁN , CLAUDIA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  46,00

***7693** GONZALEZ LARA, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Química  12,35

***5609** JIMÉNEZ RÍOS, LUCIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,91

***5609** JIMÉNEZ RÍOS, LUCIA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 20,91

*****N081 LINDNER , SEBASTIAN Graduado o Graduada en Biología  14,80

***4845** LÓPEZ PÉREZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***4845** LÓPEZ PÉREZ, LAURA Máster Universitario en Investigación Aplicada en Ciencias de la
Salud

 15,60

***6736** MALATSETXEBARRIA ARRIETA, MADDI Graduado o Graduada en Biotecnología  16,13

***6736** MALATSETXEBARRIA ARRIETA, MADDI Máster Universitario en Microbiología y Salud  22,93

***6231** MORALES MENACHO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Biología  02,00

****7965* NARWADE -, NITIN Graduado o Graduada en Biología  18,00

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Licenciado en Biología  34,80

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,60

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Graduado o Graduada en Biología  41,28

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  42,88

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Biotecnología  42,88

***8425** PAZÓ GONZÁLEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***1014** PUEBLA VIDAL, ÁLVARO JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***1014** PUEBLA VIDAL, ÁLVARO JOSÉ Máster Universitario en Medicina Molecular: Daño Oxidativo y
Bioprotección

 02,00

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Graduado o Graduada en Biología  26,19

***4808** ROMÁN LEWIS, CAMILA Graduado o Graduada en Biología  12,81

***4808** ROMÁN LEWIS, CAMILA Máster Universitario en Biología Marina  15,21

***5075** SALGADO BRIEGAS, SERGIO Graduado o Graduada en Biotecnología  41,18

***5075** SALGADO BRIEGAS, SERGIO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  41,98

***9974** SÁNCHEZ MORÁN, IRENE Licenciado en Biología  42,80

***9974** SÁNCHEZ MORÁN, IRENE Máster Universitario en Fisiopatología y Farmacología Celular y
Molecular

 47,20

***1610** TRIGUERO CUEVA, ALMUDENA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***1610** TRIGUERO CUEVA, ALMUDENA Máster Universitario en Biotecnología  14,80

***8145** VERGES CASTILLO, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,00

***8145** VERGES CASTILLO, ALBA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 32,00

***2523** ZAMUDIO MARTÍNEZ, ESTEBAN Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  41,08

***2523** ZAMUDIO MARTÍNEZ, ESTEBAN Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 43,88

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3563** ALCÁZAR GONZÁLEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,12

***3563** ALCÁZAR GONZÁLEZ, PATRICIA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  13,12

***5158** BELYAEV KOROLEV, OLEG Graduado o Graduada en Biología  14,48

***5158** BELYAEV KOROLEV, OLEG Máster Universitario en Oceanografía  21,68

***1116** BROULLÓN MANDADO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  33,12

***1116** BROULLÓN MANDADO, ESPERANZA Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  37,12

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  05,20

***7318** DE DOMINGO RODRÍGUEZ, ANGELA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***7318** DE DOMINGO RODRÍGUEZ, ANGELA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,00

***4190** DELGADO GALÁN, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  12,80

***4190** DELGADO GALÁN, ANDRÉS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 16,00

***7292** DOMÍNGUEZ BUSTOS, ÁNGEL RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,39

***7292** DOMÍNGUEZ BUSTOS, ÁNGEL RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,59

***7292** DOMÍNGUEZ BUSTOS, ÁNGEL RAFAEL Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 15,19

***8475** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***8475** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 10,00

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Licenciado en Ciencias Ambientales  21,97

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  19,97

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  21,97

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  19,97

****5955* FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  32,20

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,11

***5581** FLORENCIO SAYAGO, CARLOS Licenciado en Biología  40,00

***5581** FLORENCIO SAYAGO, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,00

***0356** GARCÍA CAMPA, JORGE Graduado o Graduada en Biología  10,48

***0356** GARCÍA CAMPA, JORGE Máster Universitario en Etología Aplicada y Comportamiento
Animal

 18,08

***2399** GARCÍA REGALADO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,00

***2399** GARCÍA REGALADO, ANDREA Máster Universitario en Oceanografía  12,00

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,40

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  13,20

***6906** GARRIDO DIAZ, ANA Licenciado en Biología  40,80

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,34

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 32,74

***4501** GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA Licenciado en Biología  36,00

***4501** GONZÁLEZ GARCÍA, CRISTINA Máster Universitario en Oceanografía  44,80

***5424** GONZALEZ MUÑOZ, MARÍA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biología  14,99

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8202** HERNÁNDEZ  MARTÍN, RAQUEL Licenciado en Periodismo  02,00

****7153* HOLHOREA   , PAUL GEORGE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,21

****7153* HOLHOREA   , PAUL GEORGE Máster Universitario en Acuicultura  23,21

***1503** HORTA BELTRÁN, DAMIÁN Graduado o Graduada en Psicología  04,40

***1503** HORTA BELTRÁN, DAMIÁN Máster Universitario en Antropología Física y Forense  13,60

***1503** HORTA BELTRÁN, DAMIÁN Máster Universitario en Arqueología  13,20

****2051* JURADO DUARTE, DEBY Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  11,06

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  31,01

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  18,40

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  23,60

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 25,20

***4845** LÓPEZ PÉREZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***4845** LÓPEZ PÉREZ, LAURA Máster Universitario en Investigación Aplicada en Ciencias de la
Salud

 15,60

***2441** MARKALAIN SALABERRI, GORKA Graduado o Graduada en Biología  12,38

***2441** MARKALAIN SALABERRI, GORKA Máster Universitario en Oceanografía  18,38

***7957** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,52

***7957** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Oceanografía  24,12

***2460** MECINAS MARTINEZ, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***2460** MECINAS MARTINEZ, CLARA Máster Universitario en Ecología Marina  13,60

***8836** MEZA MANCHEGO, PABLO GUSTAVO Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  04,80

***1851** MONTERO DE ESPINOSA MARIN, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  32,00

***6231** MORALES MENACHO, ESPERANZA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***1698** MUÑIZ QUINTANA, SARA Máster Universitario en Zoología  12,80

***8744** OTERO FELPETE, ÁNGELA Graduado o Graduada en Biología  12,17

***8744** OTERO FELPETE, ÁNGELA Máster Universitario en Innovación en Seguridad y Tecnología
Alimentarias

 18,57

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Ingeniero Agrónomo  14,00

***6954** PALOMO PORRES, JORGE Licenciado en Ciencias Ambientales  07,20

***6954** PALOMO PORRES, JORGE Licenciado en Ciencias del Mar  04,40

***6954** PALOMO PORRES, JORGE Máster Universitario en Ecología Marina  14,00

****0730* PÉREZ  ALARCÓN, ALBENIS Licenciado en Ciencias Ambientales  32,18

***1014** PUEBLA VIDAL, ÁLVARO JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***1014** PUEBLA VIDAL, ÁLVARO JOSÉ Máster Universitario en Medicina Molecular: Daño Oxidativo y
Bioprotección

 02,00

***4507** RODRÍGUEZ CRUZ, ELISABET Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,48

***4507** RODRÍGUEZ CRUZ, ELISABET Máster Universitario en Oceanografía  10,08

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Graduado o Graduada en Biología  26,19

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***9741** RODRÍGUEZ TINAQUERO, TERESA Licenciado en Ciencias del Mar  21,71

***9741** RODRÍGUEZ TINAQUERO, TERESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  21,71

***4808** ROMÁN LEWIS, CAMILA Graduado o Graduada en Biología  12,81

***4808** ROMÁN LEWIS, CAMILA Máster Universitario en Biología Marina  15,21

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Licenciado en Biología  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 44,00

***3373** SANCHEZ GARCIA, REYES Licenciado en Ciencias del Mar  35,60

***6917** SÁNCHEZ MARTÍN, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  45,20

***6917** SÁNCHEZ MARTÍN, RICARDO Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 47,20

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Graduado o Graduada en Biología  10,17

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 10,97

***5280** SÁNCHEZ-GUERRERO HERNÁNDEZ, MIGUEL
J.

Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,16

***5280** SÁNCHEZ-GUERRERO HERNÁNDEZ, MIGUEL
J.

Máster Universitario en Oceanografía  16,56

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Licenciado en Ciencias del Mar  22,63

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Máster Universitario en Oceanografía  28,63

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4060** BLANCO SÁNCHEZ, LIDIA Graduado o Graduada en Biología  31,19

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4060** BLANCO SÁNCHEZ, LIDIA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  33,19

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  05,20

***6162** CARRILLO VILLA, REYES Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,66

***6162** CARRILLO VILLA, REYES Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 18,26

****9964* DEHNAVI NADJI, MAHSA Graduado o Graduada en Veterinaria  10,00

***4190** DELGADO GALÁN, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  12,80

***4190** DELGADO GALÁN, ANDRÉS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 16,00

***5251** DIAZ RUEDA, PABLO Licenciado en Biología  40,40

***5251** DIAZ RUEDA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,40

***5298** DOMÍNGUEZ  IRALDE , ESPERANZA Licenciado en Veterinaria  35,60

***5298** DOMÍNGUEZ  IRALDE , ESPERANZA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 45,60

***7292** DOMÍNGUEZ BUSTOS, ÁNGEL RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,39

***7292** DOMÍNGUEZ BUSTOS, ÁNGEL RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,59

***7292** DOMÍNGUEZ BUSTOS, ÁNGEL RAFAEL Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 15,19

***8475** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***8475** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 10,00

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Licenciado en Ciencias Ambientales  21,97

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  19,97

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  21,97

***7956** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, MIRIAM Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  19,97

***1789** ESTEBAN VILLAFRANCA, SILVIA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

***9886** FERRES  GARCIA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  15,11

***9529** GALBIS MARTÍNEZ, LILIANA Licenciado en Biología  48,80

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,40

***6032** GARCIA VELASCO, JAVIER Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  13,20

****2516* GAWRA , JANAN Máster Universitario en Biodiversidad  32,44

****2516* GAWRA , JANAN Graduado o Graduada en Biología  30,44

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,34

***9693** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,  CRISTINA
VICTORIA

Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 32,74

***3713** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  32,00

***3713** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA Máster Universitario en Química Fina y Molecular  38,80

****7153* HOLHOREA   , PAUL GEORGE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,21

****7153* HOLHOREA   , PAUL GEORGE Máster Universitario en Acuicultura  23,21

***5609** JIMÉNEZ RÍOS, LUCIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,91

***5609** JIMÉNEZ RÍOS, LUCIA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 20,91

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Graduado o Graduada en Biología  18,40

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  23,60

***7625** LINARES TORRALVO, MARTA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 25,20

***5410** LÓPEZ  MORENO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  35,57

***5410** LÓPEZ  MORENO, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  41,57

***5410** LÓPEZ  MORENO, FRANCISCO JAVIER Ingeniero Técnico Agrícola  34,77

****8812* LOPEZ MOLINA, MARIA FERNANDA Máster Universitario en Biotecnología  13,60

****8812* LOPEZ MOLINA, MARIA FERNANDA Licenciado en Biotecnología  16,40

***6736** MALATSETXEBARRIA ARRIETA, MADDI Graduado o Graduada en Biotecnología  16,13

***6736** MALATSETXEBARRIA ARRIETA, MADDI Máster Universitario en Microbiología y Salud  22,93

***2460** MECINAS MARTINEZ, CLARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***2460** MECINAS MARTINEZ, CLARA Máster Universitario en Ecología Marina  13,60

***1851** MONTERO DE ESPINOSA MARIN, ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  32,00

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Licenciado en Biología  34,80

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,60

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Graduado o Graduada en Biología  41,28

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  42,88

***0422** PACHECO MARQUEZ, PEDRO JOSE Máster Universitario en Biotecnología  42,88

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Ingeniero Agrónomo  14,00

***4881** PONCE ROBLES, LAURA Licenciado en Química  36,80

***4881** PONCE ROBLES, LAURA Máster Universitario en Química Avanzada Aplicada  46,40

***9904** RIQUELME PÉREZ, FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  06,00

***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias del Mar  14,58
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***6306** RODRÍGUEZ MORENO, CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  16,58

***9741** RODRÍGUEZ TINAQUERO, TERESA Licenciado en Ciencias del Mar  21,71

***9741** RODRÍGUEZ TINAQUERO, TERESA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  21,71

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Licenciado en Biología  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,00

***7435** SABER RODRÍGUEZ, SÁMAR Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 44,00

***5280** SÁNCHEZ-GUERRERO HERNÁNDEZ, MIGUEL
J.

Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,16

***5280** SÁNCHEZ-GUERRERO HERNÁNDEZ, MIGUEL
J.

Máster Universitario en Oceanografía  16,56

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Licenciado en Ciencias del Mar  22,63

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Máster Universitario en Oceanografía  28,63

***1610** TRIGUERO CUEVA, ALMUDENA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***1610** TRIGUERO CUEVA, ALMUDENA Máster Universitario en Biotecnología  14,80

***8145** VERGES CASTILLO, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,00

***8145** VERGES CASTILLO, ALBA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 32,00

***6208** ZACARIAS GARCIA, JAIME Graduado o Graduada en Biología  31,39

***6208** ZACARIAS GARCIA, JAIME Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  42,59

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8291** CERDÁN PEDRAZA, LUIS Licenciado en Física  39,60

***8291** CERDÁN PEDRAZA, LUIS Diplomado en Física (primer ciclo)  36,00

****5955* FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE CARLOS Licenciado en Ciencias Ambientales  32,20

***1503** FILLOL LACRUZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Maestro o Maestra en Educación
Primaria

 08,80

***7328** GARCÍA PRIETO, DIEGO Ingeniero en Informática  29,14

***2057** GUERRERO GUILLEN, MARINA Graduado o Graduada en Física  08,40

****9906* JAVAD ZADEH, MEHRZAD Graduado o Graduada en Física  08,40

****9906* JAVAD ZADEH, MEHRZAD Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas  10,80

*****8952 JULIEN , PÉPIN Graduado o Graduada en Física  03,20

*****8952 JULIEN , PÉPIN Máster Universitario en Física Avanzada  11,20

***3805** LOBON VILLANUEVA, FRANCISCO ASIS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  14,61

***9558** MARTÍNEZ PEÑA, RODRIGO Graduado o Graduada en Física  38,24

***9558** MARTÍNEZ PEÑA, RODRIGO Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  38,64

***8399** NEVADO RODRIGO, SAMUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  14,40

****0730* PÉREZ  ALARCÓN, ALBENIS Licenciado en Ciencias Ambientales  32,18

***7143** RODRÍGUEZ ALDAVERO, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Física  06,00

***7143** RODRÍGUEZ ALDAVERO, JUAN JOSÉ Máster Universitario en Ingeniería Computacional y Matemática  12,80

***4507** RODRÍGUEZ CRUZ, ELISABET Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,48

***4507** RODRÍGUEZ CRUZ, ELISABET Máster Universitario en Oceanografía  10,08

***1874** ROMÁN  SÁNCHEZ, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  29,99

***1874** ROMÁN  SÁNCHEZ, SARA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 36,39

***9754** RUIZ LLAMAS, ALEXANDRA Licenciado en Periodismo  27,42

***0848** SARASA LABORDA, SEBASTIÁN VENTURA Graduado o Graduada en Matemáticas  07,20

***0152** SUAREZ MARSA, VIRGINIA Licenciado en Derecho  32,80

****0928* VÁZQUEZ  VERGARA, PAMELA Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  14,88

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****8252 ARMENIA  , ILARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,32

*****8252 ARMENIA  , ILARIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  32,32

***5695** AVILÉS DOMÍNGUEZ, LAIA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  17,64

***8291** CERDÁN PEDRAZA, LUIS Licenciado en Física  39,60

***8291** CERDÁN PEDRAZA, LUIS Diplomado en Física (primer ciclo)  36,00

*****4169 FORZANI ROA, LUISINA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  38,00

****9906* JAVAD ZADEH, MEHRZAD Graduado o Graduada en Física  08,40

****9906* JAVAD ZADEH, MEHRZAD Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas  10,80

***3212** MORALES PÉREZ, ROGER Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  09,20

***3212** MORALES PÉREZ, ROGER Máster Universitario en Química de Materiales Aplicada  12,00

***5842** RIVERA ROMERO, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  17,25
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***1874** ROMÁN  SÁNCHEZ, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  29,99

***1874** ROMÁN  SÁNCHEZ, SARA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 36,39

***9660** TRIVIÑO SÁNCHEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Química  09,27

***9660** TRIVIÑO SÁNCHEZ, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  12,87

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7263** BERRIO QUINTERO, LUISA FERNANDA Graduado o Graduada en Biología  08,44

***5298** DOMÍNGUEZ  IRALDE , ESPERANZA Licenciado en Veterinaria  35,60

***5298** DOMÍNGUEZ  IRALDE , ESPERANZA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 45,60

***6928** DUQUE RUEDA, ALICIA Graduado o Graduada en Biología  17,67

***6928** DUQUE RUEDA, ALICIA Máster Universitario en Investigación Biomédica  21,67

***3713** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  32,00

***3713** GONZÁLEZ GARCÍA, ÁNGELA Máster Universitario en Química Fina y Molecular  38,80

***1328** HERNÁNDEZ ESCAÑO, MANUEL Graduado o Graduada en Química  02,00

***4209** HERRERO PARRA, OSCAR Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***4209** HERRERO PARRA, OSCAR Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  10,80

****8812* LOPEZ MOLINA, MARIA FERNANDA Máster Universitario en Biotecnología  13,60

****8812* LOPEZ MOLINA, MARIA FERNANDA Licenciado en Biotecnología  16,40

***9083** MULERO CEREZO, JOAQUIN Graduado o Graduada en Biotecnología  20,23

***9083** MULERO CEREZO, JOAQUIN Máster Universitario en Virología  21,83

***9904** RIQUELME PÉREZ, FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  06,00

****3051* SARGSYAN SARGSYAN, AREV Graduado o Graduada en Química  11,20

****3051* SARGSYAN SARGSYAN, AREV Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  17,20

***6208** ZACARIAS GARCIA, JAIME Graduado o Graduada en Biología  31,39

***6208** ZACARIAS GARCIA, JAIME Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  42,59

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****8252 ARMENIA  , ILARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  26,32

*****8252 ARMENIA  , ILARIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  32,32

***7693** GONZALEZ LARA, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Química  12,35

***4601** GOÑALONS BARBER, MARINA Máster Universitario en Química Orgánica  37,61

***4601** GOÑALONS BARBER, MARINA Graduado o Graduada en Química  33,21

***8288** MARTÍNEZ SANTOS, ALVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,80

***4881** PONCE ROBLES, LAURA Licenciado en Química  36,80

***4881** PONCE ROBLES, LAURA Máster Universitario en Química Avanzada Aplicada  46,40

***2777** RAMOS INZA, SANDRA Graduado o Graduada en Química  37,82

***2777** RAMOS INZA, SANDRA Máster Universitario en Química Aplicada  39,42

***9660** TRIVIÑO SÁNCHEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Química  09,27

***9660** TRIVIÑO SÁNCHEZ, SERGIO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  12,87

***2830** VICENTE CAYUELA, ELENA Graduado o Graduada en Química  13,81

***2830** VICENTE CAYUELA, ELENA Máster Universitario en Química Sostenible  22,21

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9037** ACOSTA BORREROS, VALENTINA Graduado o Graduada en Biotecnología 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 4

****2728* MARDONES INOSTROZA, MAURICIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 1

***4028* PEÑA REYES, JUAN MANUEL Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos
Marinos y Sostenibilidad

4

***4028* PEÑA REYES, JUAN MANUEL Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9037** ACOSTA BORREROS, VALENTINA Graduado o Graduada en Biotecnología 4

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7328** GARCÍA PRIETO, DIEGO Máster Universitario en Computación 1

***3995* KHAZAEI , YOUSEF Máster Universitario en Electrónica, Tratamiento de Señal y
Comunicaciones

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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